STORM-WEB

CERTIFICADO DE CUENTA :

20012017-02-28

IMPRIMIR

9,

CONTRALORIA

DE BOGOTA, D.C.

CERTIFICADO DE RECEPCION DE INFORMACION

La Contraloria de Bogota D.C certifica que la informacion relacionada aprobé en su totalidad las pruebas de validacion
en lo relativo a formato e integridad. Esta certificacion no se refiere al contenido y veracidad de la informacién
reportada, que es responsabilidad de quien la presenta.

Cddigo:
Nombre:

Representante legal:

Cédula:
Fecha de corte:

Fecha de rendicién:

200

INSTITUTO PARA LA ECONOMIA SOCIAL-IPES

51600845
2017-02-28
2017-03-08

Informacion Reportada :

Informe

1
PRESUPUESTO

3 INVERSIONES

8 GESTION Y
RESULTADOS

50

CONTRATACION

Tipo

Formato electrénico

Documento electrénico

Documento electrénico

Formato electrénico

Formato electrénico

Documento electrénico

Formato electrénico

Formato electrénico

FORMATOS
ELECTRONICOS NO
REPORTADOS

Documento electrénico

Formato electrénico

Formato electrénico

Formato electrénico

Formato electrénico

Formato electrénico

MarAa Gladys Valero Vivas

Nombre

400 - CB-0104: SEGUIMIENTO A EJECUCION DE RESERVAS U
OBLIGACIONES POR PAGAR

1001 - CBN-1001:PROGRAMA ANUAL MENSUALIZADO DE
CAJA - PAC

1093 - CBN-1093: INFORME DE MODIFICACIONES AL
PRESUPUESTO DE INGRESOS, GASTOS E INVERSIONES
14183 - CB-0003: EJECUCION CUENTAS POR PAGAR DE LA
VIGENCIA ANTERIOR

14186 - CB-0008: INFORME SOBRE FIDUCIAS Y CARTERAS
COLECTIVAS

14211 - CBN-0001: CERTIFICACION DE NO EXISTENCIA DE
RECURSOS DE TESORERIA, INV. FINAN...

14232 - CB-0114: INFORME SOBRE INVERSIONES EN
TITULOS

14233 - CB-0115: INFORME SOBRE RECURSOS DE
TESORERIA

Motivo: ESTE FORMULARIO NO SE ENVIA, DADO QUE YA SE
CARGO EL DOCUMENTO ELECTRONICO CBN- 1098

1098 - CBN-1098:INFORME SOBRE EVOLUCION DE PATR.
AUTON. O ENC. FIDUC.

14198 - CB-0011: CONTRATISTAS

14199 - CB-0012: CONTRACTUAL
14200 - CB-0013: LOCALIZACION
14202 - CB-0015: MODIFICACION CONTRACTUAL

14203 - CB-0016: NOVEDADES CONTRACTUALES

file:///C|/Users/djmolinap/Desktop/PUNT0%201%20FICHAS%20EBI/STORM-WEB.htmI[14/03/2017 11:03:21 a.m.]

Fecha

2017/03/08
17:29:34
2017/03/08
18:46:15
2017/03/08
18:46:26

2017/03/08
18:54:19

2017/03/08
17:29:50

2017/03/08
19:04:36

2017/03/08
18:55:29

2017/03/08
17:33:30
2017/03/08
17:33:30
2017/03/08
17:33:30
2017/03/08
17:33:30
2017/03/08
17:33:30


http://sivicof.contraloriabogota.gov.co/stormWeb/filtroInf.do#

STORM-WEB

Formato electrénico
Formato electrénico
Formato electrénico

53 EGRESOS

FORMATOS
ELECTRONICOS NO
REPORTADOS

Documento electrénico

14204 - CB-0017: PAGOS
14205 - CB-0018: CONTROVERSIAS CONTRACTUALES
14206 - CB-0019: INTERVENTORIA

Motivo: ESTE FORMULARIO NO SE ENVIA DADO QUE YA SE
CARGO DOCUMENTO ELECTRONICO CBN-1109

3020 - CBN-1109:INFORME DE EGRESOS DEL PATRIMONIO
AUTONOMO DESAGREGADO POR TERCEROS

file:///C|/Users/djmolinap/Desktop/PUNT0%201%20FICHAS%20EBI/STORM-WEB.htmI[14/03/2017 11:03:21 a.m.]

2017/03/08
17:33:30

2017/03/08
17:33:30

2017/03/08
19:03:08

2017/03/08
18:56:51



	Disco local
	STORM-WEB


