## **CERTIFICADO DE CUENTA:**

**IMPRIMIR** 

20012017-02-28



## CERTIFICADO DE RECEPCIÓN DE INFORMACIÓN

La **Contraloría de Bogotá D.C** certifica que la información relacionada aprobó en su totalidad las pruebas de validación en lo relativo a formato e integridad. Esta certificación no se refiere al contenido y veracidad de la información reportada, que es responsabilidad de quien la presenta.

Código: 200

Nombre: INSTITUTO PARA LA ECONOMIA SOCIAL-IPES

Representante legal: MarÃa Gladys Valero Vivas

 Cédula:
 51600845

 Fecha de corte:
 2017-02-28

 Fecha de rendición:
 2017-03-08

Información Reportada:

	•		
Informe	Tipo	Nombre	Fecha
1			
PRESUPUESTO		400 OD 0404 CECHIMIENTO A EJECHOJÓN DE DECEDIACIJ	0047/00/00
	Formato electrónico	400 - CB-0104: SEGUIMIENTO A EJECUCIÓN DE RESERVAS U OBLIGACIONES POR PAGAR	17:29:34
	Documento electrónico	1001 - CBN-1001:PROGRAMA ANUAL MENSUALIZADO DE CAJA - PAC	2017/03/08 18:46:15
	Documento electrónico	1093 - CBN-1093: INFORME DE MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE INGRESOS, GASTOS E INVERSIONES	2017/03/08 18:46:26
	Formato electrónico	14183 - CB-0003: EJECUCION CUENTAS POR PAGAR DE LA VIGENCIA ANTERIOR	
3 INVERSIONE	S		
	Formato electrónico	14186 - CB-0008: INFORME SOBRE FIDUCIAS Y CARTERAS COLECTIVAS	
	Documento electrónico	14211 - CBN-0001: CERTIFICACION DE NO EXISTENCIA DE RECURSOS DE TESORERIA, INV. FINAN	2017/03/08 18:54:19
	Formato electrónico	14232 - CB-0114: INFORME SOBRE INVERSIONES EN TITULOS	
	Formato electrónico	14233 - CB-0115: INFORME SOBRE RECURSOS DE TESORERIA	2017/03/08 17:29:50
8 GESTION Y RESULTADOS			
	FORMATOS ELECTRONICOS NO REPORTADOS	Motivo: ESTE FORMULARIO NO SE ENVÍA, DADO QUE YA SE CARGO EL DOCUMENTO ELECTRÓNICO CBN- 1098	2017/03/08 19:04:36
	Documento electrónico	1098 - CBN-1098:INFORME SOBRE EVOLUCION DE PATR. AUTON. O ENC. FIDUC.	2017/03/08 18:55:29
50 CONTRATACIO	N		
	Formato electrónico	14198 - CB-0011: CONTRATISTAS	2017/03/08 17:33:30
	Formato electrónico	14199 - CB-0012: CONTRACTUAL	2017/03/08 17:33:30
	Formato electrónico	14200 - CB-0013: LOCALIZACION	2017/03/08 17:33:30
	Formato electrónico	14202 - CB-0015: MODIFICACION CONTRACTUAL	2017/03/08 17:33:30
	Formato electrónico	14203 - CB-0016: NOVEDADES CONTRACTUALES	2017/03/08 17:33:30

	Formato electrónico	14204 - CB-0017: PAGOS	2017/03/08 17:33:30
	Formato electrónico	14205 - CB-0018: CONTROVERSIAS CONTRACTUALES	
	Formato electrónico	14206 - CB-0019: INTERVENTORIA	2017/03/08 17:33:30
53 EGRESOS			
	FORMATOS ELECTRONICOS NO REPORTADOS	Motivo: ESTE FORMULARIO NO SE ENVÍA DADO QUE YA SE CARGO DOCUMENTO ELECTRÓNICO CBN-1109	2017/03/08 19:03:08
	Documento electrónico	3020 - CBN-1109:INFORME DE EGRESOS DEL PATRIMONIO AUTONOMO DESAGREGADO POR TERCEROS	2017/03/08 18:56:51